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ŞEBİNKARAHİSAR REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ‘’BİZ BİRLİKTE 
DAHA GÜÇLÜYÜZ’’ PROJESİ TANITIM METNİ 

 

 

PROJENİN ADI: 

 ‘’Biz Birlikte Daha Güçlüyüz’’ başlığı seçilmiştir. İlçemizde görev yapan Özel Eğitim 

Öğretmenlerinin mesleki determinasyonlarının geliştirilmesi ve desteklenmesine yönelik bir 

projedir. 

PROJENİN GEREKÇESİ VE DAYANAĞI:  

Özel Eğitim ve Rehberlik alanında verilen seminer, mesleki gelişim toplantıları ve müşavirlik 

hizmetlerinin daha etkili hale getirilmesi daha nitelikli bir hizmet alınması zamandan tasarruf 

edilmesi ve Özel Eğitim Öğretmenleri arasında dayanışmanın oluşması bakımından proje önem 

arz etmektedir.  

PROJENİN AMACI:  

 2024-2025 Eğitim Öğretim yılında yapılacak olan Özel Eğitim iş ve işlemlerinde 

ilçemizde görev yapan öğretmenlere müşavirlik sağlanması. 

 Özel Eğitim Öğretmenleri arasındaki yardımlaşma ve dayanışma davranışlarının 

geliştirilmesi. 

 Özel Eğitim Öğretmenlerinin mesleki determinasyonlarının geliştirilmesi 

  Özel Eğitim Öğretmenlerinin Bep hazırlama, performans alımı, kaba değerlendirme, 

öğrenci gözlemi gibi konularda mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi. 

  Özel Eğitim Öğretmenlerinin kendilerini yetersiz hissettikleri alanları belirleyerek bu 

hedeflerin iyileştirilmesi planlanmaktadır. 

 Özel Eğitim Öğretmenlerinin deneyim eşleşmesi yaparak Mentörlük yöntemiyle 

deneyim aşılaması yapması. 

 

 



 

PROJENİN KAPSAMI:  

Giresun-Şebinkarahisar ilçesindeki resmi eğitim kurumlarında görevli Özel Eğitim 

Öğretmenlerini kapsamaktadır. Proje 2024-2025 Eğitim Öğretim dönemiyle sınırlandırılmıştır. 

ÇALIŞMA EVRENİ: 

 Giresun-Şebinkarahisar ilçesindeki resmi eğitim kurumlarında görevli tüm Özel 
Eğitim Öğretmenlerini kapsamaktadır. 

KOMİSYONLARIN VE EKİPLERİN OLUŞTURULMASI: 

 Proje uygulamalarının yürütülmesi ve izlenmesi Şebinkarahisar Rehberlik Araştırma Merkezi 

Sene Başı Özel Eğitim Öğretmenleri toplantısında belirlenecek ve akabinde çalışma 

kapsamındaki Özel Eğitim öğretmenlerine bildirilecektir. 

PROJE YÜRÜTME SÜRECİ:  

Proje Rehberlik Araştırma Merkezi tarafından yapılacak 2024-2025 Sene Başı Özel Eğitim 

Öğretmenleri toplantısında Özel Eğitim Öğretmenlerine anlatılacaktır.Projenin ilk toplantısı 

Ekim ayı içinde belirtilen bir günde yapılacaktır.Proje etkinlikleri seminer şeklinde 

planlanabilecek olup yeri geldiğinde uygulamalı çalışmaları da içerecektir. 

RAPORLAMA VE SUNUM:  

Haziran ayındaki toplantı mesleki paylaşım toplantısı olarak planlanacak projenin uygulanması 

tartışılacak ve çalışma raporu hazırlanacaktır. Uygulama sonunda Özel Eğitim Öğretmenleri ile 

geribildirim almak amacıyla paylaşım toplantısı yapılacaktır. Bu sayede öğretmenlerin deneyim 

ve izlemleri hakkında bilgi sahibi olunacak; riskli görülen durumların tespit edilmesi de 

sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 



 


